Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин

ПРОТОКОЛ № 04А-01-20                                                               малый зал
от 29 апреля 2020 года                                                   администрации Тихвинского района
заседания аукционной комиссии                                                          10.00 час.
Тихвинского района
Присутствовали:
Председатель комиссии                           Катышевский Ю.В.
Заместитель председателя комиссии-    Зеркова В.Н.
Секретарь комиссии -                              Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                                     Владимиров М.В.
                        Максимов В.В.

                        Лазаревич Н.А.
                                                                    Петрова К.М.
                                                                    Фёдоров П.А.
                               Повестка дня.
         Подведение итогов аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, квартал Коммунальный, дом 10, пом.1.
        Для участия в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, квартал Коммунальный, дом 10, пом.1 заявок не поступило.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. В связи с тем, что на участие в аукционе заявок не поступило, признать аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, квартал Коммунальный, дом 10, пом.1, несостоявшимся.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 8
«против» – 0;
«воздержался» – 0;
Решение принято -  единогласно.
ПОДПИСИ:

	___подпись______                      Катышевский Ю.В.
	___ подпись ________       Максимов В.В.

	___ подпись ____________________   Зеркова В.Н.
	___ подпись __________   Лазаревич Н.А.

	___ подпись ________________     Кузнецова Л.Ю.
	___ подпись ___________    Петрова К.М.

	___ подпись ___________________   Фёдоров П.А.
	___ подпись __________Владимиров М.В.